109年01月08日系務會議通過使用
國立臺灣師範大學師大藝術中心德群畫廊租用申請計畫書3-1
	申請者
(代表人)
	姓名
	
（為聯絡展務順利，申請者即為後續單一聯絡窗口，即各項事務主要負責人）

	
	聯絡手機
	
	E-Mail
	

	
	聯絡地址
	

	預定展覽名稱
	

	欲申請場地及展演時間
	說明：請於【□】勾選欲申請之場地空間，並於下方列出預定展出月份，本系將參酌各申請者志願序排檔；原則上申請以一個檔期(六天)為限，申請場地以A廳為優先安排。

	
	□A廳(一樓)
	□B廳(地下一樓)
	□AB兩廳

	
	[bookmark: _GoBack]第一順位展期月份：西元                年           月          

	
	第二順位展期月份：西元                年           月           

	
	第三順位展期月份：西元                年           月          

	 茲已確實詳閱展用辦法規定，並同意遵守之，所填寫之表單資料均屬實，如有違反，本系得取消申請及參展資格。



申請者(代表人)身分證
正反影本黏貼處


申請者(代表人)身分證
正反影本黏貼處










· 申請者簽章：_________________________
西元               年              月              日


國立臺灣師範大學師大藝術中心德群畫廊租用申請計畫書3-2
	展覽名稱
	

	展覽簡介
(100-300字)
	

	展覽計畫
緣起與目的
	

	辦理單位
	
	參展人數
	

	展覽內容
	展出內容、展覽特色：

	
	展場佈置與構想：

	計畫展出
數量
	       件，請填寫附件三之展品清單。

	· 申請者簽章：_________________________
西元               年              月              日


※本表如不敷使用，請自行增加。
國立臺灣師範大學師大藝術中心德群畫廊租用申請計畫書3-3
	展覽名稱
	

	預定展出作品總數
	             件

	編號
	作品名稱
	展出尺寸
	材質
	年代
	創作者
	作品照片
	展示方式

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	· 申請者簽章：_________________________
西元               年              月              日


※請至少列出10件作品供本系審查。本表如不敷使用，請自行增加。
※若有自行另製作之展覽企畫書，歡迎一併提供。
